בבית המשפט העליון

ברע"פ 23850-12-24

כבוד השופט חאלד כבוב לפני:

נדים גאבר המבקש:
ד ג נ

מדינת ישראל המשיבה:
בקשת רשות לערור על החלטת בית המשפט

מחוזי מרכז-לוד (כבוד השופטת א' אורן) בעמ"ת
69138-11-24 מיום 05.12.2024

י"ד כסלו התשפ"ה (15 דצמבר 2024) תאריך הישיבה:

עו"ד שני מורן; עו"ד עדן פרדו בשם המבקש:
עו"ד ארז בן ארויה בשם המשיבה:

החלטה

בקשה למתן רשות לערור לפי סעיף 53(א1)(1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים),
התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), על החלטת בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (כבוד השופטת א'

אורן) בעמ"ת 69138-11-24 מיום 05.12.2024. בגדרה, התקבל ערר המשיבה על החלטת בית
משפט השלום בפתח תקווה במ"ת 79701-07-24 (כבוד השופטת מ' אדרי טרבלסי) מיום

26.11.2024 שהורה על שילוב המבקש בקהילה טיפולית בזמן מעצרו.

רקע והשתלשלות העניינים

1. כפי שפורט בהרחבה בהחלטות בית המשפט המחוזי ובית משפט השלום, נגד המבקש הוגש כתב
אישום שמייחס לו עבירה של הסעה ברכב של תושב זר השוהה שלא כדין לפי סעיף 12א(ג)(1) לחוק

הכניסה לישראל, תשי"ב-1952; וכן מספר עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע לפי סעיף
499(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); גניבת רכב בצוותא לפי סעיפים 413ב